STIRNSEITE FUR CALUX
DOPPEL CARPORT

In die Seitenschiene missen 2 x 4 Locher gebohrt werden (Teil nr. 3/4 an CALUX Carport), 2 x 2
Locher in letzte Trager und 2 x 3 Locher im Beine gebohrt werden. Es wird empfohlen, diese

Locher vor der Montage der Schrauben zu lackieren, damit die Oberflache in den Léchern

geschiitzt ist.

WICHTIG: Die Unterseite der Pfosten muss auf einem zusatzlichen Fundament oder einer

Steinplatte im Boden fixiert werden, damit Winddruck die Stirnseite nicht verschieben kann.



TEILELISTE

TEIL NR. BESCHREIBUNG MASS STUCK
1 STIRNSEITE PLATTEN 1723*850*50 6
2 STIRNSEITE PFOSTEN 2390*75*80 2
3 SCHIENEN FUR PLATTEN FUR 1700*40*40 8

CARPORT BEINE
4 ECKPFOSTEN 2102*105*105 2
5 FUSSE FUR ECKPFOSTEN 250*250*213 2
6 SEITENWAND PLATTEN 690*850*50 4
A SELBSTSCHNEIDENDE SCHRAUBE 5.5*30 22
B BIT FUR SCHRAUBENMASCHINE 1
C MASCHINENSCHRAUBE M6*16 75
D UNTRLEGSCHEIBE M6 150
E SCHRAUBENMUTTER M6 75
F GROSSE UNTERLEGSCHEIBE M6 75
G MASCHINENESCHRAUBE M8*15 8
H UNTERLEGSCHEIBE M8 16
I SCHRAUBENMUTTER M8 8










N
W 5



21

Ben-| || 3 ?':‘%@1

Ben-| B

_ﬂ3.2*1

—- LJsIng the original bolt 1 i
_\3

—
e 5}3 E}?s @n\a




4|

0T T A A T YO Y T 0 Y I
OO000Oa00000
OOLDCOo000C00000 g
[ T o O B 0 O I
OglpC O 0 0000000000
WOODDDDDDGGGG
O00COoO0OoOD0Oo0CO0 00

0 Q0O Q0 00 0000000
oo >0 000




3-2%4

CARQOQACA000Cann o
L R T B L
-1 COOCDCER00 D000 0
00COCOoO0Z2C00CaG
SO0 DE0 0000 00D
QOO0 G000 0as
LR e i e B N A R B T R
ull 0o OO0 O 00Ca0
CA0C0Ca0QOra00

Ben

3-3*2

o000 Cca o0 cac 00l
OCOCGO0OCOCa000Ga
0 Q00D 000000y
QCOQCQOQCD G000
DGDDDDGDDDDGGDDst
oD oo o D o000 D oa

O Ro0Qoaco0caznn s
OO SO0 D 000000
e e e g e e g e e

IHIDGDDDDGDDDDﬁEDDD/JE

OO SO0 D 000000
OO0 CQ Q0000000
[miy e lye el miy e e gy e e iy m iy sl u ]
o000 Cca o0 cac 00l
QoA aca
CO0o00caco0cac o0l
QCOQCQOQCD G000
CO000CcaCc00Cad0n




TRIN 4




4-1%2




D 2
Adjusting stud-._ -




F 5/F

4-2,3

2

.}“
/3

-
9




c 1]

DGODGODGGDGGD ||l 0 O O O O Cr OF O G OO G

T 2/ 12 1*2/ -

5-1*8

OO0 oO0C0000O000 0
COoOO000000000000
c}c}oac}c}ooc}c}c}c}c}ooM/'
CO0000000O000000
DO0O00O0oO00RO000
COoO00OoO0OOO000O000
o000 000000O000 0 |
M/ OO0 COoO0000000000

CO0C000OCO0QO000OD0 ~———1

—3

3




5-2*3

Cooo oo oo 0o o O
[ e N B R R
O O3 O O 0 0 O 0 O O DO D O
O o o O O 0 0 O O QOO

L s T R 1
DOGGGGOOOOGODGG]}/

P R e s S S R 5 S 0 S R
ocoool2ooQQonod
(e R R S BRI S I R R S R

oo oo aoo o o
COoaooooQoo QDo
P R e s S S S R 5 S S R0 6
oo oGO oo oo o onad
(e R R S R RIS I R R R
[ g S RO RS S S S e
LR R A 6 B R R S I B
[ S O R R e

A

e e e e e e |




